



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΓΙΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΩΝ
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ

Λαμία, 21/02/2023
Αρ. πρωτ.: 6921

Ταχ. Δ/ση: Φλέμινγκ & Ε. Σταυρού
Ταχ. Κώδικας: 35 131 ΛΑΜΙΑ
Πληροφορίες: Σιούτα Αθανασία
Τηλέφωνο: 22313 – 51022
Email:siouta.athanasia@lamia-city.gr

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση προμήθειας: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΜΙΕΩΝ», ποσού 7.185,50€ (χωρίς το Φ.Π.Α. 24%)

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ

Ο Δήμαρχος Λαμιέων

ως νόμιμος εκπρόσωπος του Δήμου Λαμιέων (Ο.Τ.Α.-Α' Βαθμού, Διεύθυνση Φλέμινγκ & Ερυθρού Σταυρού, 35100 Λαμία, Α.Φ.Μ.: 997947640, ΔΟΥ Λαμίας και

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1ζ του Ν.3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ) όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
5. Την αναγκαιότητα για την προμήθεια: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΜΙΕΩΝ».
6. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού εξόδων τρέχοντος έτους 2023 του Δήμου στον Κ.Α.:20.6699.0001.
7. Την υπ' αριθ. 6/2023 Μελέτη της Δ/σης Υποδομών & Τεχνικών Έργων, τμήμα Συντήρησης.
8. Το υπ' αρ. πρωτ.: 1220/12-01-2023 Πρωτογενές αίτημα της Δ/σης Υποδομών & Τεχνικών Έργων, τμήμα Συντήρησης του Δήμου Λαμιέων για την εκτέλεση της προμήθειας, το οποίο καταχωρήθηκε στο Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων λαμβάνοντας ΑΔΑΜ:23REQ011975722.
9. Την ΑΑΥΣ: 278 με αρ. πρωτ.: 5121/07-02-2023 (ΑΔΑ:ΡΛΧΖΩΛΚ-ΖΨ0 & ΑΔΑΜ:23REQ012092665) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) η βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 2.

10. Την αριθμ. 747/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: «Ορισμός μελών επιτροπών παρακολούθησης και παραλαβής συμβάσεων προμηθειών, έτους 2023».
11. Την υπ' αριθμ. πρωτ.: 5307/08-02-2023 Απόφαση Δημάρχου έγκρισης Τεχνικών Προδιαγραφών.
12. Την με αριθ. πρωτ.: 5308/08-02-2023 (ΑΔΑΜ:23PROC012100104) Πρόσκληση του Δήμου μας προς την εταιρία: Δ. ΝΤΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε..
13. Την υποβληθείσα προσφορά της εταιρίας: Δ. ΝΤΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε..

Αποφασίζουμε

Α. Εγκρίνουμε την διενέργεια της προμήθειας: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΜΙΕΩΝ» ποσού 7.185,50€ (χωρίς το Φ.Π.Α.24%), με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Η ανάθεση αφορά στην προμήθεια αναλωσίμων για τις ανάγκες του εργατοτεχνικού προσωπικού του Δήμου.

Τα προς προμήθεια υλικά θα είναι γνωστού και αναγνωρισμένου εργοστασίου του εσωτερικού ή του εξωτερικού.

Η συσκευασία τους πρέπει να είναι προσεγμένη ώστε κατά την μεταφορά τους να μην δημιουργούνται φθορές, ούτε παραβιάσεις.

Το είδος και ο προϋπολογισμός των προς προμήθεια υλικών αναγράφονται αναλυτικά στον πίνακα που ακολουθεί.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	ΡΑΜΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ ΟΙΚΟΔΟΜΟΥ ΒΤ	ΤΕΜ	30,00	2,05€	61,50€
2	ΛΟΥΚΕΤΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ CORBIN KEY ALIKE/Κ.Α.	ΤΕΜ	70,00	13,20€	924,00€
3	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΣΕΤ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 1-13 ΙΣΠΑΝΙΑΣ ΑΝΑ 0,5	ΤΕΜ	2,00	100,10€	200,20€
4	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ RHODIUS ΧΤ38 230Χ1,9	ΤΕΜ	150,00	3,05€	457,50€
5	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΠΥΡΟΥ-ΦΤΕΡΑ 25ΜΜ ΒΤ	ΤΕΜ	35,00	3,23€	113,05€
6	ΒΥΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΤΥΠΙΤΟ 12Χ180	ΕΚ.	4,00	65,30€	261,20€
7	ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΓΩΝΙΑ 190ΜΜ ΥΤ-0865	ΤΕΜ	5,00	9,50€	47,50€
8	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10Χ120	ΕΚ	3,00	26,45€	79,35€
9	ΣΕΤ ΠΟΤΗΡΟΤΡΥΠΑΝΑ INGCO ΑΚΗ 0121 (12ΤΕΜ)	ΤΕΜ	1,00	62,50€	62,50€

10	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Τ 315Χ2, 5Χ40Χ 220Δ	ΤΕΜ	3,00	115,50€	346,50€
11	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΕΞΩΠΟΡΤΑΣ LINE 50MM	ΤΕΜ	10,00	17,80€	178,00€
12	ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 6Χ19 16MM	ΚΙΛ	60,00	7,58€	454,80€
13	ΕΝΤΑΤΗΡΑΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Θ.Θ. 16MM	ΤΕΜ	20,00	4,07€	81,40€
14	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ 10MM	ΤΕΜ	200,00	0,15€	30,00€
15	ΒΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΕΞΑΓΩΝΗ 12Χ110	ΕΚ	2,00	50,30€	100,60€
16	ΤΣΙΜΕΝΤΟΒΙΔΑ 7,5Χ182 MM	ΕΚ	4,00	29,60€	118,40€
17	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΠΟΡΤΑΣ ΓΛΩΣΟΥ DOMUS 54MM 90120	ΤΕΜ	8,00	15,90€	127,20€
18	ΣΥΡΤΗΣ ΙΝΟΧ 40MM	ΤΕΜ	50,00	2,40€	120,00€
19	ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΕΩΣ ΚΟΚΚΙΝΗ- ΑΣΠΡΗ	ΤΕΜ	300,00	3,10€	930,00€
20	ΚΑΣΟΝΟΒΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 10Χ120	ΕΚ	5,00	30,20€	151,00€
21	ΝΤΙΖΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2 ΜΕΤΡΩΝ M16	ΤΕΜ	80,00	4,20€	336,00€
22	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΕ ΔΟΜ.ΥΛΙΚΩΝ 405	ΤΕΜ	3,00	152,60€	457,80€
23	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΚΗ BONDFLEX ΣΑΛΑΜΙ 600ML	ΤΕΜ	85,00	6,18€	525,30€
24	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ RHODIUS XT38 125Χ1	ΤΕΜ	155,00	1,52€	235,60€
25	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ ΤΑΪΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 30Μ	ΤΕΜ	3,00	30,00€	90,00€
26	ΣΤΥΛΑΙΟΣ ΓΚΑΣΜΑ	ΤΕΜ	20,00	11,60€	232,00€
27	ΔΙΣΚΟΣ ΦΤΕΡΩΤΟΣ ΚΟΡΟΥΝΔΙΟΥ 115MM	ΤΕΜ	40,00	3,10€	124,00€

28	ΑΛΦΑΔΙ SOLA ΑΥΣΤΡΙΑΣ 15-50 CM	TEM	1,00	35,30€	35,30€
29	ΤΣΟΚ ΔΡΑΠΑΝΟΥ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ROHM 13MM	TEM	2,00	78,90€	157,80€
30	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΗ WORTH 280ML	TEM	30,00	4,90€	147,00€
ΣΥΝΟΛΟ:					7.185,50€
ΦΠΑ 24%:					1.724,52€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					8.910,02€

Αναλυτικά η ανωτέρω προμήθεια περιγράφεται στην υπ' αριθ. 6/2023 Μελέτη της Δ/σης Υποδομών & Τεχνικών Έργων, τμήμα Συντήρησης, καθώς και στην υποβληθείσα προσφορά της εταιρείας: Δ. ΝΤΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε, τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης.

Γ. Αναθέτουμε την προμήθεια: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΜΙΕΩΝ» στην εταιρεία:

- Δ. ΝΤΕΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε., με ΑΦΜ: 800459695, ΔΟΥ Λαμίας, Δ/ΝΣΗ: Αμφικτυόνων & Μητρ. Αμβροσίου 7, Τ.Κ. 35100 Λαμία, ΤΗΛ.:22310-36230, Email:delisd30@gmail.com

Δ. Η προμήθεια του υλικού της παρούσας θα πραγματοποιηθεί άπαξ χωρίς καμία επιβάρυνση για το Δήμο και θα παραληφθεί εντός δύο μηνών από την υπογραφή της σύμβασης.

Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλους τους βάσει των κειμένων διατάξεων, φόρους, τέλη και κρατήσεις που ισχύουν κατά την προμήθεια των υλικών, πλην του Φ.Π.Α. που βαρύνει τον Δήμο.

Ε. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 8.910,02€ (με το Φ.Π.Α.24%) και η πληρωμή της θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ

ΕΥΘΥΜΙΟΣ Κ. ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ